
ZARZĄDZENIE NR 1556/2024 
 

BURMISTRZA SŁUBIC 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele 
związane z przeciwdziałaniem COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz 
niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568, z późn. zm.1)) oraz Zarządzenia 
Nr 1554/2024 Burmistrza Słubic z dnia 26 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu gminy Słubice na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 323/2020 Burmistrza Słubic z dnia 28 grudnia 2020 roku  w sprawie 

planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem 

COVID-19 z późniejszymi zmianami2) zmienia się załącznik do zarządzenia, zgodnie 

z załącznikiem do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

   

Burmistrz Słubic 
 
 

Mariusz Olejniczak 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 695, 1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. 

poz. 1535 i 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 2127, 2236 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, 556, 803, 
1641 i 1785. 

2) Tekst wymienionego Zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Nr 656/2021 z dnia 25 listopada 2021r., 
693/2021 z dnia 23 grudnia 2021r.,793/2022 z dnia 31 marca 2022r., 824/2022 z dnia 28 kwietnia 2022r., 981/2022 z dnia 
27 września 2022r.1010/2022 z dnia 27 pażdziernika 2022r. 1025/2022 z dnia 9 listopada 2022r., 1092/2022 z dnia 
29 grudnia 2022r., 1128/2023 z dnia 26 stycznia 2023r., 1167/2023 z dnia 30 marca 2023r., 1205/2023 z dnia 27 kwietnia 
2023r., 1208/2023 z dnia 28 kwietnia 2023r.1252/2023 z dnia 25 maja 2023r., 1259/2023 z dnia 30 czerwca 2023r., 
1290/2023 z dnia 31 lipca 2023r., 1303/2023 z dnia 11 sierpnia 2023r.,1325/2023 z dnia 14 września 2023r., 1343/2023 
z dnia 29 września 2023r., 1374/2023 z dnia 26 października 2023r., 1377/2023 z dnia 31 pażdziernika 2023r., 1396/2023 
z dnia 9 listopada 2023r., 1421/2023 z dnia 30 listopada 2023r., 1446/2023 z dnia 21 grudnia 2023r., 1472/2023 z dnia 
27 grudnia 2023r., 1472/2024 z dnia 25 stycznia 2024r., 1537/2024 z dnia 4 kwietnia 2024r. 

Id: 3AF7F734-28B9-4DBA-A233-5E9E487AEBF9. Podpisany Strona 1



Dział 900

§ 4300 Zakup usług pozostałych 114,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 454 480,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 5 728,36

Roz.85395

§ 6370

Pozostała działalność 5 842,36

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 710 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 842,36

Roz.60016

Roz.01044

Dział 600 Transport i łączność 6 710 000,00

Drogi publiczne gminne 6 710 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 642 092,35

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 642 092,35

Dział 010

§ 6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

1 440 600,00

Wydatki 12 253 014,71

Rolnictwo i łowiectwo 3 642 092,35

Roz.92120

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 440 600,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 440 600,00

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

454 480,00

Roz.90015

§ 2180

Oświetlenie ulic, placów i dróg 454 480,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID
-19

4 791,36

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 454 480,00

Roz.85395

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 791,36

Pozostała działalność 4 791,36

§ 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

9 085 000,00

Roz.60016

§ 6370

Drogi publiczne gminne 9 085 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

3 642 092,35

Dział 600 Transport i łączność 9 085 000,00

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 3 642 092,35

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 642 092,35

Plan finansowy środków Funduszu przeciwdziałania COVID -19

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa
Plan po

zmianach

Dochody 14 626 963,71

Załącznik do zarządzenia Nr 1556/2024
Burmistrza Słubic
z dnia 26 kwietnia 2024 r.

Id: 3AF7F734-28B9-4DBA-A233-5E9E487AEBF9. Podpisany Strona 1



§ 6580

§ 6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

1 323 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w
użytkowaniu jednostek budżetowych

117 600,00

Roz.92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 440 600,00

Dział 921

Roz.90015

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 440 600,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 454 480,00

§ 6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

454 480,00

Id: 3AF7F734-28B9-4DBA-A233-5E9E487AEBF9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 1556/2024 BURMISTRZA SŁUBIC z dnia 26 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1




